
1 z 3 

Identifikace a kontakty 

 

Obec Dohalice: Aktualizace hřbitovních záznamů 

Milí občané, 

Uveďte, prosím, jméno a příjmení kontaktní osoby, která vyplňuje tento formulář, abychom věděli,
na koho se můžeme obrátit v případě nejasností.* 

_______________________________________________________________ 

Ze statistických důvodů uveďte, prosím, Vaši obec pobytu. 

_______________________________________________________________ 

Víte-li hrobové číslo, prosíme, uveďte jej zde. Významně nám tím usnadníte zpracování dat. 
Číslo najdete na kovovém plíšku vzadu na hrobu (obvykle vpravo nahoře). 

_______________________________________________________________ 

Uveďte, prosím, kontakt na sebe, ať už e-mail, nebo telefon, nejlépe však obojí. * 

_______________________________________________________________ 

děkujeme Vám za všechny úhrady dlužných částek za období 2019-2024 za hrobová místa na 
našem hřbitově na Dohaličkách, které jste provedli. Pakliže jste platbu ještě nestihli, obraťte se na 
nás (495 447 010, obec@dohalice.cz), prosím, pro podklady k úhradě. 

Rádi bychom Vás rovněž požádali o součinnost při aktualizaci hřbitovních záznamů dle § 25 
zákona 256/2001 Sb., o pohřebnictví. Údaje můžete sdělit osobně v úředních hodinách na obecním 
úřadě, nebo jednoduše v klidu domova v tomto formuláři. 

Formulář k vyplnění je přístupný k vložení údajů do 31.12.2024, poté bude uzamčen ke zpracování. 
Než se pustíte do vyplňování, shromážděte si, prosím, potřebné údaje. 

Instrukce: 
1. postupujte od nejnovějších údajů k nejstarším (od nejčerstvěji zemřelého) 
2. v případě, že neznáte celý datum narození či úmrtí zemřelého, uveďte 01.01. a správný rok 
3. uveďte, jak je zemřelý uložen 

Děkujeme za Vaši spolupráci. 
Zastupitelé obce Dohalice 

* Označuje povinnou otázku 



2 z 3 

Jméno a příjmení (event. tituly)* 

___________________________________ 

Datum narození* 

___________________________________ 
Např. 01/12/1935 

Datum úmrtí* 

___________________________________ 
Např. 01/12/1935 

Uložení zemřelého*

☐v rakvi 
☐v urně 

Jméno a příjmení (event. tituly)* 

___________________________________ 

Datum narození* 

___________________________________ 
Např. 01/12/1935 

Datum úmrtí* 

___________________________________ 
Např. 01/12/1935 

Uložení zemřelého*

☐v rakvi 
☐v urně 

Jméno a příjmení (event. tituly)* 

___________________________________ 

Datum narození* 

___________________________________ 
Např. 01/12/1935 

Datum úmrtí* 

___________________________________ 
Např. 01/12/1935 

Uložení zemřelého*

☐v rakvi 
☐v urně 

Jméno a příjmení (event. tituly)* 

___________________________________ 

Datum narození* 

___________________________________ 
Např. 01/12/1935 

Datum úmrtí* 

___________________________________ 
Např. 01/12/1935 

Uložení zemřelého*

☐v rakvi 
☐v urně 

Zemřelý 1 

Zemřelý 3 

Zemřelý 2 

Zemřelý 4 



3 z 3 

Zemřelý 6 

Jméno a příjmení (event. tituly)* 

 
Zemřelý 5 
Jméno a příjmení (event. tituly)* 

___________________________________ 

Datum narození* 

___________________________________ 
Např. 01/12/1935 

Datum úmrtí* 

___________________________________ 
Např. 01/12/1935 

Uložení zemřelého*

☐v rakvi 
☐v urně 

___________________________________ 

Datum narození* 

___________________________________ 
Např. 01/12/1935 

Datum úmrtí* 

___________________________________ 
Např. 01/12/1935 

Uložení zemřelého*

☐v rakvi 
☐v urně 

V případě, že jsou v hrobovém místě uloženi další zemřelí, postupujte, prosím, podle pokynu níže. 

Další zemřelé uveďte, prosím, tímto způsobem, každého na samostatný řádek: 
Jméno Příjmení, datum narození (alespoň rok), datum úmrtí (alespoň rok), v rakvi vs. v urně 
např: Ferdinand Slunečný, 05/06/1821, 08/09/1899, v urně 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

Děkujeme za Vaši ochotu a čas věnovaný tomuto dotazníku. Potřebujete-li nám sdělit nějaké další 
náležitosti k tomuto tématu, využijte, prosím, níže uvedený prostor. 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________ 


